
UCHWAŁA NR XLVIII/287/2023 
RADY POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyboru Opiekuna Młodzieżowej Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego III kadencji. 

Na podstawie art. 3 e ust. 14 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1526 ze zm.) oraz § 2 ust. 8 Statutu Młodzieżowej Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego 
stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Nr XLV/276/2023 Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego z dnia 
25 września 2023 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego (Dz. Urz. 
Woj. Lub. z 2023 r., poz. 2420) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru Opiekuna Młodzieżowej Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego III kadencji 
w osobie pana Pawła Antczaka. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Kubasik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD8857E5-FF28-4152-B37B-061C5EBB18C2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 3 e ust. 14 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1526 ze zm.) wyboru opiekuna młodzieżowej rady powiatu dokonuje rada powiatu spośród 
kandydatów wskazanych przez młodzieżową radę powiatu. 

Statut Młodzieżowej Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały 
Nr XLV/276/2023 Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego z dnia 25 września 2023 r. w sprawie 
powołania Młodzieżowej Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2023 r., 
poz. 2420), w § 35 ust. 1 stanowi, że opiekun młodzieżowej rady powinien spełniać jeden z następujących 
wymogów: 

1) być radnym Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego; 

2) być pracownikiem starostwa lub jednostki organizacyjnej Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego. 

W dniu  5 grudnia 2023 r. Młodzieżowa Rada Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego, na pierwszej sesji III 
kadencji, podjęła uchwałę Nr I/3/2023 w sprawie wskazania kandydata na opiekuna Młodzieżowej Rady 
Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego. Na mocy w/w uchwały młodzieżowa rada  wnioskuje do Rady 
Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego o powołanie opiekuna Młodzieżowej Rady Powiatu Strzelecko-
Drezdeneckiego i wskazuje pana Pawła Antczaka, jako kandydata na tę funkcję. Należy podkreślić, że pan 
Paweł Antczak obecnie jest członkiem rady powiatu i Wicestarostą Strzelecko-Drezdeneckim i  pełnił już 
rolę Opiekuna Młodzieżowej Rady w I i II kadencji. 

W związku z powyższym  podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD8857E5-FF28-4152-B37B-061C5EBB18C2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVIII/287/2023 RADY POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


		2023-12-19T07:58:57+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




